

ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САМАРА		БИК	043601968
Банк получателя		Сч. №	30101810422023601968
ИНН 6311103095	КПП 631101001	Сч. №	40702810925180004886
ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН"			
Получатель			

Счет на оплату № 22 от 04 августа 2020 г.

Поставщик **ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН", ИНН 6311103095, КПП 631101001, 443030,**
(Исполнитель) Самарская обл, Самара г, Красноармейская ул, дом № 141А, квартира 7, тел.: +7
(937) 1740999

Покупатель **МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ**
(Заказчик): **ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА"**
ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6367061249, КПП 636701001,
443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120, тел.:
7(846)2603324

Основание: 64/1 от 06.07.2020

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лампа газоразрядная натриевая ДНаТ 70 Е27 (25) МЕГАВАТТ 02911	30	шт	217,78	6 533,42
2	Светильник ЖТУ06-70-004 "Шар" 70Вт Е27 IP54 мат. GALAD 00562	30	шт	3 379,20	101 376,01
3	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк.покрытие Пересвет В00005451	15	шт	7 084,80	106 272,01
4	Опора ОП1(ф)-4.0-1.0 гор. цинк+порошк.окраска	15	шт	9 966,00	149 490,01
5	Деталь фундамента закладная ЗДФ 108х1.0	15	шт	1 751,95	26 279,26
6	Комплект крепежа для ОГК/ОКК- 3/4/5/ОП1ф/КО1	15	шт	114,40	1 716,01

Итого: 391 666,72
Сумма НДС: 78 333,34
Всего к оплате: 470 000,06

Всего наименований 6, на сумму 470 000,06 руб.

Четыреста семьдесят тысяч рублей 06 копеек

Оплатить не позднее 07.08.2020

Руководитель



Саканян А. С.

Бухгалтер

Саканян А. С.

Счет-фактура № 19 от 4 августа 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН"
Адрес: 443030, Самарская обл., Самара г. Красноармейская ул, дом № 141А, квартира 7
ИНН/КПП продавца: 6311103095/631101001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 443530, Самарская обл., Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120
ИНН/КПП покупателя: 6367061249/636701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Лампа газоразрядная натриевая ДНаТ 70 E27 (25) MEGABATT 02911	--	796	шт	30,000	217,78	6 533,42	без акциза	20%	1 306,68	7 840,10	--	--	--
Светильник ЖТУ06-70-004 "Шар" 70Вт E27 IP54 мат. GALAD 00562	--	796	шт	30,000	3 379,20	101 376,01	без акциза	20%	20 275,20	121 651,21	--	--	--
Кронштейн Класик-2 гор. цинк-порошок покрытие Пересвет В00005451	--	796	шт	15,000	7 084,80	106 272,01	без акциза	20%	21 254,40	127 526,41	--	--	--
Опора ОП1(ф)-4-1,0 гор. цинк-порошок окраска	--	796	шт	15,000	9 966,00	149 490,01	без акциза	20%	29 896,00	179 386,01	--	--	--
Деталь фундамента закладная ЗДф 108х1,0	--	796	шт	15,000	1 751,95	26 279,26	без акциза	20%	5 255,85	31 535,11	--	--	--
Комплект крепежа для ОПК/ОКК-3/4/5/ОП1ф/КО1	--	796	шт	15,000	114,40	1 716,01	без акциза	20%	343,21	2 059,22	--	--	--
Всего к оплате						391 666,72		X	78 333,34	470 000,06			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Саканян А. С. (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
Саканян А. С. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ОАО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН", ИНН 6311103095, 443030, Самарская обл, Самара г, Красноармейская ул, дом № 141А, квартира 7, тел.: +7 (937) 1740999, р/с 40702810925180004886, в банке ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 043601968, к/с 30101810422023601968

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6367061249, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120, тел.: 7(846)2603324, р/с 40701810936013000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА, БИК 043601001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН", ИНН 6311103095, 443030, Самарская обл, Самара г, Красноармейская ул, дом № 141А, квартира 7, тел.: +7 (937) 1740999, р/с 40702810925180004886, в банке ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 043601968, к/с 30101810422023601968

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6367061249, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120, тел.: 7(846)2603324, р/с 40701810936013000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА, БИК 043601001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание 64/1 от 06.07.2020

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
19	04.08.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				12	13	ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Лампа газоразрядная натриевая ДНаТ 70 Е27 (25) МЕГАВАТТ 02911	00-000000240	шт	796					30,000	217,78	6 533,42	20%	1 306,68	7 840,10	
2	Светильник ЖТУ06-70-004 "Шар" 70Вт Е27 IP54 мат. GALAD 00562	00-000000241	шт	796					30,000	3 379,20	101 376,01	20%	20 275,20	121 651,21	
3	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк.покрытие Пересвет В00005451	00-000000242	шт	796					15,000	7 084,80	106 272,01	20%	21 254,40	127 526,41	
4	Опора ОП1(ф)-4,0-1,0 гор. цинк+порошк.окраска	00-000000243	шт	796					15,000	9 966,00	149 490,01	20%	29 898,00	179 388,01	
5	Деталь фундамента закладная ЗДФ 108x1,0	00-000000244	шт	796					15,000	1 751,95	26 279,26	20%	5 255,85	31 535,11	
Итого											389 950,71	X		77 990,13	467 940,84

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
6	Комплект крепежа для ОГК/ОКК-3/4/5/ОП1ф/КО1	00-00000245	шт	796					15,000	114,40	1 716,01	20%	343,21	2 059,22		
Итого																
Всего по накладной																
Товарная накладная (фактура)																

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

порядковых номеров записей

Шесть
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Всего мест
Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на
листах

Всего отпущено на сумму
Четыреста семьдесят тысяч рублей 06 копеек

По доверенности №

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Отпуск груза разрешил
Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

2020 года



Груз принял

Груз получил
грузополучатель

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

20 года